

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Электротранспорт города Мурманска"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	177	177	0	41	84	52	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	258	258	0	77	121	60	0	0	0		
из них женщины	28	28	0	20	1	7	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 - 15-3А	Водитель - инструктор практического вождения (троллейбуса)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220 - 220-8А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49 - 49-4А	Электромонтер контактной сети	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50 - 50-1А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65 - 65-4А	Ревизор-контролер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73 - 73-5А	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74 - 74-4А	Водитель автомобиля (УАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75 - 75-1А	Водитель автомобиля (ГАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76 - 76-1А	Водитель автомобиля (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77 - 77-1А	Водитель автомобиля (КРАЗ)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78 - 78-4А	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79 - 79-5А	Водитель автомобиля (автовышка)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
80	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81 - 81-5А	Машинист бульдозера с допуском работы на уборочных машинах	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Троллейбусное депо (участок ремонта № 1, участок ремонта № 2)

Руководители, специалисты, служащие

223	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Техническое обслуживание и ремонт троллейбусов

94 - 94-14А	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95 - 95-4А	Слесарь по ремонту подвижного состава (с кузовными работами)	2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97 - 97-2А	Аккумуляторщик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
98 - 98-1А	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99 - 99-1А	Электротехник	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100 - 100-5А	Токарь	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101 - 101-3А	Ремонтник шинных изделий	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Курьер на мологах и прессах	2	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Вспомогательные работы на участках

106 - 106-1А	Маяк (с художественными и оформительскими работами)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107 - 107-7А	Водители троллейбусов по перегону, обкатке и расстановке	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Текущий и капитальный ремонт троллейбусов (участок ремонта № 2)

111	Слесарь по ремонту подвижного состава (с кузовными работами)	2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1А - 111-6А	Слесарь по ремонту подвижного состава (с кузовными работами)	2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112 - 112-2А	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113 - 113-3А	Мальр	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116	Токарь	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Фрезеровщик	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заготовительный участок (участок ремонта № 2)

127	Аккумуляторщик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Ремонтник шинных изделий	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Техническое обслуживание и ремонт автобусов

127	Аккумуляторщик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Ремонтник шинных изделий	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда


1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129 - 129-1А	Мелник		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
134 - 134-4А	Слесарь по ремонту автомобилей-испытатель		2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Слесарь по топливной аппаратуре		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136 - 136-3А	Кузовщик		2	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Токарь-расточник		2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138 - 138-2А	Токарь		2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Шлифовщик		2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142 - 142-3А	Электрогазосварщик		2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143	Мальр		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147 - 147-3А	Водитель автобуса-перевозчик		2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель-загонщик		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-хозяйственная служба

Ремонтные работы																								
155 - 155-5А	Слесарь-ремонтник		-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156 - 156-3А	Слесарь-сантехник		2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Электрогазосварщик		2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
158	Токарь		-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сиротельные работы																								
165 - 165-3А	Плотник		-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166 - 166-3А	Мальр-шукатур		2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 01.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  Немченко А.А. (Ф.И.О.) **16 МАР 2021** (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:





Начальник автобусного депо  Багаев П.Ю. (Ф.И.О.) **16 МАР 2021** (дата)

Начальник троллейбусного депо  Яудин Р.Р. (Ф.И.О.) **16 МАР 2021** (дата)

Начальник аварийно-технической службы  Чертков Д.В. (Ф.И.О.) **16 МАР 2021** (дата)

Начальник службы энергохозяйства  Орлов С.В. (Ф.И.О.) **16 МАР 2021** (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник ремонтно-хозяйственной службы (должность)		Петров Д.С. (Ф.И.О.)	16 MAR 2021 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Назаренкова Н.В. (Ф.И.О.)	16 MAR 2021 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Одинцова Г.Н. (Ф.И.О.)	16 MAR 2021 (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)		Найденев Д.А. (Ф.И.О.)	16 MAR 2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5220 (№ в реестре экспертов)		Гошкирева Алина Геннадьевна (Ф.И.О.)	01.03.2021 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Электротранспорт города Мурманска"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены в связи с отсутствием замечаний и нарушений</i>					

Дата составления: 01.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  Немченко А.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

16 MAR 2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник автобусного депо Багав П.Ю.
(должность) (Ф.И.О.)

16 MAR 2021
(дата)

Начальник аварийно-технической службы Ялдин Р.Р.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

16 MAR 2021
(дата)

Начальник службы энергохозяйства Орлов С.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

16 MAR 2021
(дата)

Начальник ремонтно-хозяйственной службы Петров Д.С.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

16 MAR 2021
(дата)

Начальник отдела кадров Назаренкова Н.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

16 MAR 2021
(дата)

Председатель профсоюзного комитета Олишова Г.Н.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

16 MAR 2021
(дата)

Ведущий специалист по охране труда Найленов Д.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

16 MAR 2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5220  Гошкиева Алина Геннадьевна
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

01.03.2021
(дата)